РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«22» сентября 2025 г. с.Б.Кайбицы № 2

Об избрании Главы Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан, председателя
Совета Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 №33-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №
45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 38
Устава муниципального образования «Кайбицкий муниципальный район»
Республики Татарстан, протоколом №2 заседания счетной комиссии о
результатах тайного голосования, Совет Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Кайбицкого муниципального района Республики
Татарстан, председателя Совета Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан Рахматуллина Альберта Ильгизаровича.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и
опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики
Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председательствующий
на заседании Совета Кайбицкого
муниципального района
Республики Татарстан,
депутат от Кулангинского
сельского поселения

http://pravo.tatarstan.ru